
 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 25.08.2023г.                                                                         № 135                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

«О прохождении инструктажей» 

 

 

 

 

       В соответствии с Уставом МДОУ детского сада комбинированного вида  №113 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, 

Законом РФ  «Об образовании», в целях охраны жизни и здоровья детей  

                                приказываю: 

1.Ознакомить до 01.09.2023г. всех сотрудников МДОБУ детского сада комбинированного 

вида  № 113 г. Сочи  с инструкцией  

02 «Охрана жизни и здоровья детей» 

1.1.провести инструктаж старшему воспитателю Акимовой Е.В. 

с воспитателями дошкольных групп 

с музыкальным руководителем 

с учителем-логопедом 

с учителем- дефектологом 

с педагогом-психологом 

с инструктором по ФИЗО 

1.2.провести инструктаж заведующему хозяйством  Студенкиной А.К. 

с помощниками воспитателей 

с обслуживающим персоналом 

 

2.Ознакомить всех сотрудников МДОБУ детского сада комбинированного вида № 113  с 

инструкцией  03 «Техника безопасности на рабочем месте» 

2.1.провести инструктаж  старшему воспитателю Акимовой Е.В. 

с воспитателями дошкольных групп 

с музыкальным руководителем 

с учителем-логопедом, учителем - дефектологом 

с педагогом-психологом 

с инструктором ФИЗО 

2.2.провести инструктаж заведующему хозяйством  Студенкиной А.К. 

с помощниками воспитателей 

с обслуживающим персоналом 

 

3.Ознакомить всех сотрудников МДОБУ детского сада комбинированного вида № 113 

города Сочи  с инструкциями  

04, 05 «Правила противопожарной безопасности» 

3.1.провести инструктаж  старшему воспитателю Акимовой Е.В. 

с воспитателями дошкольных групп 

с музыкальным руководителем 

с учителем-логопедом 



учителем- дефектологом 

с педагогом-психологом 

с инструктором по физической культуре 

3.2.провести инструктаж заведующему хозяйством  Студенкиной А.К. 

с помощниками воспитателей 

с обслуживающим персоналом 

 

4.Ознакомить всех сотрудников МДОБУ детского сада № 113  с инструкцией  

«Действия сотрудников при угрозе террористических актов» 

4.1.провести инструктаж заведующему хозяйством  Студенкиной А.К. 

с воспитателями дошкольных групп 

с музыкальным руководителем 

с учителем-логопедом 

учителем- дефектологом 

с педагогом-психологом 

с инструктором ФИЗО 

4.2.провести инструктаж заведующему хозяйством  Студенкиной А.К. 

с помощниками  воспитателей 

с обслуживающим персоналом 

 

5.Право контроля исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

         Заведующая МДОБУ №113                                                    Н. И. Овчарова 

 

 

Подписные листы прилагаются 

 

С приказом ознакомлены: 

Студенкина А.К. 

Акимова Е.В.   
 


		2023-10-24T14:47:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




